

Registration No. SC-27



APEX PRINTRY

Quality suppliers of Multi-coloured
Computer continuous Fan-Folded
Stationery, Share Certificates &
Security Stationery items.

Contact

Tel: 32251667 32255745 & 32250071-5

BUSINESS RECORDER

Simultaneously published from Karachi, Lahore & Islamabad

www.brecorder.com

Founded by M.A. Zuberi

Karachi, Saturday 17 March 2018, 28 Jamadi-us-Sani 1439

ADIL TEXTILE MILLS LIMITED NOTICE OF EXTRA ORDINARY GENERAL MEETING

Notice is hereby given that an Extra Ordinary General Meeting of members of M/s Adil Textile Mills Limited will be held on 7th April, 2018 (Saturday) at 11.00 A.M at the Registered Office of the Company at 156-N Block, Model Town Ext., Lahore, to transact the following business.

ORDINARY BUSINESS

1. To confirm the minutes of the last Annual General Meeting held on October 31st, 2017.

SPECIAL BUSINESS

2. To consider and if through fit, to pass the following resolution, with or without modification, as a special resolution:

"Resolved that Mr. Adil Mahmood, majority shareholder/Chief Executive of the Company is hereby authorized to purchase 1,033,300 shares of the Company from the minority shareholders at price of Rs. 50/- per share as determined by the Pakistan Stock Exchange Limited (PSX).

Further Resolved that the Company be delisted from PSX under the Voluntary Delisting Regulations of the Exchange.

Further Resolved that the Company Secretary be and is hereby authorized to take all steps to give effect to this resolution."

3. To transact any other business with the permission of the chair.

Statement of Material Facts under Section 134(3) of the Companies Act, 2017, is being sent to the members with this notice.

By order of the Board

Aamir Khan
Company Secretary

Dated: March 17, 2018

NOTES

1. The share transfer books of the Company will remain closed from April 1st, 2018 to April 7th, 2018 (both days inclusive). Transfers received in order by the Company's Share Registrar, M/s Corplink (Pvt) Limited, Wings Arcade, 1-K, Commercial, Model Town, Lahore up to the close of business on 31st March, 2018 (Saturday) will be treated in time for entitlement to attend the Extra-Ordinary General Meeting.
2. A member entitled to attend and vote at the meeting may appoint another person as his/her proxy to attend and vote on his/her behalf. In case of corporate entity, the Board of Directors Resolution/Power of Attorney with specimen signature of the representative shall be submitted along with Proxy Form to the Company. Proxies, in order to be effective, must be received at the Registered Office of the Company 48 hours before the time of holding of the meeting.
3. The beneficial owners of the shares registered in the name of Central Depository Company of Pakistan Ltd. (CDC) are requested to bring their original National Identity Cards or original passport along with their account number in (CDC) for attending the meeting.
4. The members are requested to notify immediately changes, if any, in their registered addresses.
5. Statement of material facts will be sent to Shareholders along with notices.



مستقل اشاعت کے 77 سال

nawalwaqt.com.pk

editor@nawalwaqt.com.pk

@nawalwaqt fb.com/nawalwaqt

LOCAL

DAILY
NAWA-I-WAQT
LAHORE

روزنامہ نوائے وقت

لاہور گریجویٹ راولپنڈی / اسلام آباد اور ملتان سیکرٹریٹ شائع ہوتا ہے

SATURDAY, 17 MARCH 2018

جلد	ہفتہ	28 جمادی الثانی 1439ھ	17 مارچ 2018ء	30 جیت 2074 ب	صفحات	رجسٹرڈ نمبری پی ایل	شمارہ
77				UAN 111-222-007	قیمت 15 روپے	16	101
							354

عادل ٹیکسٹائل ملز لمیٹڈ

اطلاع برائے غیر معمولی اجلاس عام

ذریعہ ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ درج ذیل امور کی انجام دہی کے لئے شیئرز عادل ٹیکسٹائل ملز لمیٹڈ کے اراکین کا غیر معمولی اجلاس مورخہ 17 مارچ 2018 (بروز ہفتہ) بوقت دن 11-00 بجے کینی کے رجسٹرار آفس واقع N-156 بلاک ماڈل ٹاؤن ایکسٹنشن لاہور میں منعقد کیا جائیگا۔

عمومی کارروائی۔۔۔ (1) 31 اکتوبر 2017 کو منظور ہونے والے سالانہ اجلاس عام کے نکات کی توثیق۔
خصوصی کارروائی۔۔۔ (2) درج ذیل خصوصی قرارداد پر غور و خوض اور اگر مناسب سمجھا جائے تو اس کی تصدیق یا بغیر تصدیق کے ساتھ منظوری۔

”قرارداد یا کہ جناب عادل محمود، جو کہ کینی کے سب سے بڑے شیئر ہولڈر کینی کے چیف ایگزیکٹو آفیسر، کو ذریعہ ہذا اختیار دیا جاتا ہے کہ وہ پاکستان ٹاکس اینڈ ٹریڈنگ لمیٹڈ (پی ایس ایس) کے تحت 50/- روپے فی شیئری شرح سے کم شیئر دیکھنے والے شیئر ہولڈرز سے کینی کے 1,033,300 شیئرز خرید لیں۔
مزید قرارداد یا کہ ٹیکسٹائل کے رضا کارانہ طور پر ذی مسلف کے قرضہ کے تحت، کینی کو پی ایس ایس سے ذی مسلف کو دیا جائے۔ مزید قرارداد یا کہ کینی سیکریٹری کو اختیار دیا جائے اور ذریعہ ہذا اختیار دیا جاتا ہے کہ وہ قرارداد ہذا کی تیسری آری کے لئے مناسب اقدامات کریں۔

(3) صدر اجلاس کی اجازت سے کسی دیگر کارروائی کی انجام دہی۔
کنیٹر ایکٹ 2017 کی دفعہ (3) 134 کے تحت قراردادیں متعلق سے متعلق ایک بیان نوٹس ہذا کے ساتھ ارسال کیا جا رہا ہے۔

حسب اہم پیرو
ناصر خان
کینی سیکریٹری

مورخہ 17 مارچ 2018
نوٹس۔

(1) کینی کی شیئرز اسٹریٹجی ازم اپریل 2018ء 1075ء پر (پیشول ووٹوں دن) بند ہوں گی۔ کینی کے شیئرز رجسٹرار سیکرٹریٹ (پرائیویٹ) لمیٹڈ، گلزار کینی، K-1 کمرشل ڈاؤن ٹاؤن لاہور کے نام سے کے مطابق مورخہ 31 مارچ 2018 (بروز ہفتہ) کو کاروبار کے اختتام تک موصول ہونے والی منصفیوں (Transfers) کو بروقت شائع کرتے ہوئے غیر معمولی اجلاس عام میں شرکت کا مجاز قرار دیا جائیگا۔

(2) کوئی بھی ہیرا اجلاس میں شرکت کرنے اور ووٹ دینے کا کسی حقدار ہے وہ اجلاس میں شرکت کرنے اور ووٹ دینے کے لئے کسی دوسرے نمبر کو بطور پناہ پر کسی ستر کر سکتا ہے/ کینی ہے کارپوریٹ ادارے کی صورت میں پیرو آف ڈائریکٹرز کی قرارداد یا پور آف انٹرنی ملز سے متعلقہ صورت پر کسی فارم کے ساتھ کینی کو پیش کرانے ہو گئے۔ موثر عمل ہونے کے لئے پراسی فارم لازماً اجلاس سے کم از کم 48 گھنٹے پہلے کینی کے رجسٹرار آفس میں موصول ہونا چاہئے۔

(3) سنٹرل ڈیپازٹری کینی آف پاکستان لمیٹڈ (سی ڈی سی) کے نام سے شیئرز دیکھنے والے بہران کو ہدایت کی جاتی ہے کہ وہ اجلاس میں شرکت کے لئے اپنے اصل قومی شناختی کارڈ یا اصل پاسپورٹ (سی ڈی سی) میں درج اپنا کاؤنٹ نمبر لایا جائے۔

(4) بہران سے درخواست ہے کہ رجسٹرار ڈیپازٹری میں تبدیلی کی صورت میں فوری مطلع کریں۔

(5) قراردادیں متعلق سے متعلق بیان نوٹس کے ساتھ شیئر ہولڈرز کو بھیجا دیا جائیگا۔